האופן שבו יתבצעו עסקאות ההשאלה במאגר ההשאלות עתיד להוזיל את עלויות

ההשאלה, ולהפעיל על תחום זה את מנגנוני השוק. אשר על כן, לדברי הבורסה המערכת עתידה לאפשר ביצוע שקוף ויעיל יותר של עסקאות השאלה, תוך מזעור סיכון הצד הנגדי.

רקע משפטי

תקנות השקעות משותפות בנאמנות (אופציות, חוזים עתידיים ומכירות בחסר), התשס"א-2001 (להלן – "תקנות האופציות") קובעות תנאים ומגבלות ביחס לעסקאות השאלה שמבצע מנהל קרן בעד קרן שבניהולו. בין היתר, קובעת תקנה 18(1) לתקנות האופציות כי אם נייר הערך המושאל אינו בעל סחירות מתאימה ואינו מלווה קצר מועד או איגרת חוב שהוציאה המדינה, ניתן להשאילו רק אם נעשתה בו בתקופת המסחר האחרונה עסקה בבורסה שבה הוא נסחר או בשוק מוסדר שבו הוא נסחר בתשעים אחוזים לפחות מהימים שבהם התקיים מסחר בניירות ערך.